
FOH - zvukař Barrandovská

LAeq LAeq

The Interrupters 2024-06-12 19:00:00 77.1
2024-06-12 19:05:00 93.7
2024-06-12 19:10:00 94.5
2024-06-12 19:15:00 93.7 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-06-12 19:20:00 93.4
2024-06-12 19:25:00 92.9
2024-06-12 19:30:00 92.4
2024-06-12 19:35:00 93.2
2024-06-12 19:40:00 92.9
2024-06-12 19:45:00 93.5
2024-06-12 19:50:00 88.5
2024-06-12 19:55:00 79
2024-06-12 20:00:00 79.8
2024-06-12 20:05:00 80.3
2024-06-12 20:10:00 79.7
2024-06-12 20:15:00 88.1
2024-06-12 20:20:00 97.5
2024-06-12 20:25:00 97
2024-06-12 20:30:00 97.3
2024-06-12 20:35:00 97.9
2024-06-12 20:40:00 98.3
2024-06-12 20:45:00 97.2
2024-06-12 20:50:00 97.9
2024-06-12 20:55:00 98.4
2024-06-12 21:00:00 98.2
2024-06-12 21:05:00 96.3 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-06-12 21:10:00 96.3
2024-06-12 21:15:00 98.3
2024-06-12 21:20:00 98.2
2024-06-12 21:25:00 97.4
2024-06-12 21:30:00 99.6
2024-06-12 21:35:00 98.4
2024-06-12 21:40:00 99.2
2024-06-12 21:45:00 98.7
2024-06-12 21:50:00 89.5
2024-06-12 21:55:00 75.7

Scott Bradlee’s Postmodern Jukbox 2024-06-14 20:00:00 79.9
2024-06-14 20:05:00 94
2024-06-14 20:10:00 88
2024-06-14 20:15:00 91.1



Scott Bradlee’s Postmodern Jukbox

2024-06-14 20:20:00 93.6
2024-06-14 20:25:00 93.7
2024-06-14 20:30:00 92.8
2024-06-14 20:35:00 87.6
2024-06-14 20:40:00 90.5
2024-06-14 20:45:00 92.8
2024-06-14 20:50:00 92.6
2024-06-14 20:55:00 91.7
2024-06-14 21:00:00 94.4
2024-06-14 21:05:00 93.7
2024-06-14 21:10:00 92
2024-06-14 21:15:00 90.8
2024-06-14 21:20:00 90.6 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-06-14 21:25:00 89.6
2024-06-14 21:30:00 93.8
2024-06-14 21:35:00 94.7
2024-06-14 21:40:00 88.3
2024-06-14 21:45:00 96.4
2024-06-14 21:50:00 93.4
2024-06-14 21:55:00 96.2

Nejsjetější trojice Záviš + Mucha + Baumaxa 2024-06-18 19:45:00 91.5
2024-06-18 19:50:00 91.5
2024-06-18 19:55:00 90.3
2024-06-18 20:00:00 92.2
2024-06-18 20:05:00 90.8
2024-06-18 20:10:00 92.1
2024-06-18 20:15:00 92.1
2024-06-18 20:20:00 91.3
2024-06-18 20:25:00 93.5
2024-06-18 20:30:00 92.5
2024-06-18 20:35:00 92.2
2024-06-18 20:40:00 91.2
2024-06-18 20:45:00 92.5
2024-06-18 20:50:00 93.2
2024-06-18 20:55:00 91.4 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-06-18 21:00:00 92.8
2024-06-18 21:05:00 92.6
2024-06-18 21:10:00 90.3
2024-06-18 21:15:00 90.5
2024-06-18 21:20:00 91.7
2024-06-18 21:25:00 90.4
2024-06-18 21:30:00 92.6
2024-06-18 21:35:00 92.4



Nejsjetější trojice Záviš + Mucha + Baumaxa

2024-06-18 21:40:00 92.3
2024-06-18 21:45:00 95.2
2024-06-18 21:50:00 93.6

Vojtěch Dyk & D.Y.K. 2024-06-19 19:45:00 77.7
2024-06-19 19:50:00 78.3
2024-06-19 19:55:00 87.2
2024-06-19 20:00:00 95.2
2024-06-19 20:05:00 94.7
2024-06-19 20:10:00 96.8
2024-06-19 20:15:00 89.6 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-06-19 20:20:00 88.2
2024-06-19 20:25:00 95.3
2024-06-19 20:30:00 94.6
2024-06-19 20:35:00 95.1
2024-06-19 20:40:00 96.1
2024-06-19 20:45:00 95.7
2024-06-19 20:50:00 95.3
2024-06-19 20:55:00 91.1
2024-06-19 21:00:00 94.4
2024-06-19 21:05:00 96.9
2024-06-19 21:10:00 97.4
2024-06-19 21:15:00 95.5
2024-06-19 21:20:00 94.7
2024-06-19 21:25:00 95
2024-06-19 21:30:00 96.3
2024-06-19 21:35:00 97
2024-06-19 21:40:00 83.4
2024-06-19 21:45:00 79.1
2024-06-19 21:50:00 75.7 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-06-19 21:55:00 73.1

Jelen 2024-06-20 20:00:00 84.5
2024-06-20 20:05:00 91.3
2024-06-20 20:10:00 91.8
2024-06-20 20:15:00 91.8
2024-06-20 20:20:00 92.7
2024-06-20 20:25:00 91
2024-06-20 20:30:00 90.3
2024-06-20 20:35:00 91.1
2024-06-20 20:40:00 92.3
2024-06-20 20:45:00 93.3
2024-06-20 20:50:00 93.4
2024-06-20 20:55:00 92.7
2024-06-20 21:00:00 92.7



Jelen

2024-06-20 21:05:00 91.2
2024-06-20 21:10:00 93.1
2024-06-20 21:15:00 93.8
2024-06-20 21:20:00 94.8
2024-06-20 21:25:00 95
2024-06-20 21:30:00 92.9 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-06-20 21:35:00 91.2
2024-06-20 21:40:00 79.4

Krhut & Kozub s kapelou 2024-06-23 20:00:00 85.7
2024-06-23 20:05:00 89.2
2024-06-23 20:10:00 90.4
2024-06-23 20:15:00 88.1
2024-06-23 20:20:00 86.4
2024-06-23 20:25:00 87.4
2024-06-23 20:30:00 90.5
2024-06-23 20:35:00 82.6
2024-06-23 20:40:00 83.5
2024-06-23 20:45:00 89.5
2024-06-23 20:50:00 82.4
2024-06-23 20:55:00 84.9
2024-06-23 21:00:00 88.1
2024-06-23 21:05:00 88.3
2024-06-23 21:10:00 84.2
2024-06-23 21:15:00 88.2
2024-06-23 21:20:00 88.3
2024-06-23 21:25:00 90.2 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-06-23 21:30:00 83.2
2024-06-23 21:35:00 91
2024-06-23 21:40:00 90.9
2024-06-23 21:45:00 91.3
2024-06-23 21:50:00 89.8
2024-06-23 21:55:00 71.9

IMT Smile 2024-06-27 20:00:00 91.9
2024-06-27 20:05:00 90.9
2024-06-27 20:10:00 93.6
2024-06-27 20:15:00 97.2
2024-06-27 20:20:00 95.1
2024-06-27 20:25:00 89.2
2024-06-27 20:30:00 89.3
2024-06-27 20:35:00 94.3
2024-06-27 20:40:00 93.5
2024-06-27 20:45:00 96.7
2024-06-27 20:50:00 93.1



IMT Smile

2024-06-27 20:55:00 95
2024-06-27 21:00:00 93.5
2024-06-27 21:05:00 94.3
2024-06-27 21:10:00 94.5
2024-06-27 21:15:00 94.3 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-06-27 21:20:00 95.9
2024-06-27 21:25:00 92.1
2024-06-27 21:30:00 92.4
2024-06-27 21:35:00 95.2
2024-06-27 21:40:00 95.1
2024-06-27 21:45:00 94.3
2024-06-27 21:50:00 76.4
2024-06-27 21:55:00 72.8

Oliver Tree 2024-07-08 19:00:00 66.3
2024-07-08 19:05:00 86.4
2024-07-08 19:10:00 89.6
2024-07-08 19:15:00 88.4
2024-07-08 19:20:00 87.2
2024-07-08 19:25:00 86.8
2024-07-08 19:30:00 89.8
2024-07-08 19:35:00 89.2
2024-07-08 19:40:00 88.1
2024-07-08 19:45:00 69.7
2024-07-08 19:50:00 70.3
2024-07-08 19:55:00 77.9 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-07-08 20:00:00 71
2024-07-08 20:05:00 71.6
2024-07-08 20:10:00 74.8
2024-07-08 20:15:00 89.2
2024-07-08 20:20:00 89.5
2024-07-08 20:25:00 89.9
2024-07-08 20:30:00 89.7
2024-07-08 20:35:00 89.6
2024-07-08 20:40:00 90.6
2024-07-08 20:45:00 92.4
2024-07-08 20:50:00 89.6
2024-07-08 20:55:00 90.8
2024-07-08 21:00:00 89.1
2024-07-08 21:05:00 90.5
2024-07-08 21:10:00 91.1
2024-07-08 21:15:00 89.2
2024-07-08 21:20:00 93.1
2024-07-08 21:25:00 94



Royal Blood 2024-07-11 20:00:00 91.7
2024-07-11 20:05:00 96.2
2024-07-11 20:10:00 95
2024-07-11 20:15:00 95.2
2024-07-11 20:20:00 94.6
2024-07-11 20:25:00 95.3 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-07-11 20:30:00 93.8
2024-07-11 20:35:00 94.3
2024-07-11 20:40:00 93.9
2024-07-11 20:45:00 94.6
2024-07-11 20:50:00 95.1
2024-07-11 20:55:00 94.6
2024-07-11 21:00:00 94.4
2024-07-11 21:05:00 95.1
2024-07-11 21:10:00 94.2
2024-07-11 21:15:00 92.6
2024-07-11 21:20:00 96
2024-07-11 21:25:00 98

Monkey Business 2024-07-18 20:00:00 95.5
2024-07-18 20:05:00 96.8
2024-07-18 20:10:00 97.1
2024-07-18 20:15:00 93.1
2024-07-18 20:20:00 93.3
2024-07-18 20:25:00 96.1 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-07-18 20:30:00 95.7
2024-07-18 20:35:00 95
2024-07-18 20:40:00 95.2
2024-07-18 20:45:00 89.4
2024-07-18 20:50:00 91.8
2024-07-18 20:55:00 95.3
2024-07-18 21:00:00 96.4
2024-07-18 21:05:00 93
2024-07-18 21:10:00 93
2024-07-18 21:15:00 95.7
2024-07-18 21:20:00 96.7
2024-07-18 21:25:00 95.1
2024-07-18 21:30:00 96.6
2024-07-18 21:35:00 96.7
2024-07-18 21:40:00 97.5
2024-07-18 21:45:00 92.4
2024-07-18 21:50:00 98.3
2024-07-18 21:55:00 87.1

Pražský výběr 2024-08-13 20:00:00 94.3



Pražský výběr

2024-08-13 20:05:00 94.5
2024-08-13 20:10:00 93.9 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-08-13 20:15:00 94.1
2024-08-13 20:20:00 93.9
2024-08-13 20:25:00 93
2024-08-13 20:30:00 94.6
2024-08-13 20:35:00 94.6
2024-08-13 20:40:00 94.4
2024-08-13 20:45:00 95
2024-08-13 20:50:00 94.8
2024-08-13 20:55:00 94.8
2024-08-13 21:00:00 96
2024-08-13 21:05:00 96
2024-08-13 21:10:00 93.8
2024-08-13 21:15:00 95.5
2024-08-13 21:20:00 95.7
2024-08-13 21:25:00 94.9
2024-08-13 21:30:00 96.6
2024-08-13 21:35:00 95.5
2024-08-13 21:40:00 95

J. A. R. 2024-08-15 20:00:00 97.5 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-08-15 20:05:00 96.6
2024-08-15 20:10:00 95.2
2024-08-15 20:15:00 93.9
2024-08-15 20:20:00 93.8
2024-08-15 20:25:00 94
2024-08-15 20:30:00 94.3
2024-08-15 20:35:00 93.5
2024-08-15 20:40:00 92.7
2024-08-15 20:45:00 93.2
2024-08-15 20:50:00 90.2
2024-08-15 20:55:00 94
2024-08-15 21:00:00 93.5
2024-08-15 21:05:00 95.4
2024-08-15 21:10:00 95.3
2024-08-15 21:15:00 94.4
2024-08-15 21:20:00 94.6
2024-08-15 21:25:00 95.5 NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024
2024-08-15 21:30:00 95
2024-08-15 21:35:00 96.9
2024-08-15 21:40:00 96.6
2024-08-15 21:45:00 91.8
2024-08-15 21:50:00 78.7



J. A. R.

2024-08-15 21:55:00 74.6
Marpo & TroubleGang 2024-08-17 19:45:00 92.4 61.4

2024-08-17 19:50:00 91.5 62
2024-08-17 19:55:00 88.5 60.3
2024-08-17 20:00:00 79.4 62.4
2024-08-17 20:05:00 92.4 62.2
2024-08-17 20:10:00 95.1 60.5
2024-08-17 20:15:00 95.3 61.9
2024-08-17 20:20:00 94.5 61.4
2024-08-17 20:25:00 93.5 61.6
2024-08-17 20:30:00 95.3 60.8
2024-08-17 20:35:00 94.7 60.8
2024-08-17 20:40:00 92.9 60.2
2024-08-17 20:45:00 94.5 61.1
2024-08-17 20:50:00 92.7 61.1
2024-08-17 20:55:00 90.3 59
2024-08-17 21:00:00 92.2 59
2024-08-17 21:05:00 93.1 60.1
2024-08-17 21:10:00 92.6 59.9
2024-08-17 21:15:00 92.2 60.4
2024-08-17 21:20:00 90.9 60.9
2024-08-17 21:25:00 94.9 62.2
2024-08-17 21:30:00 92.1 60.7
2024-08-17 21:35:00 93.7 60.2
2024-08-17 21:40:00 94.3 59
2024-08-17 21:45:00 87.9 59.5
2024-08-17 21:50:00 78.9 59
2024-08-17 21:55:00 71.1 58.1

Horkýže Slíže 2024-08-20 20:00:00 80 62.6
2024-08-20 20:05:00 87.8 63.7
2024-08-20 20:10:00 97.4 62
2024-08-20 20:15:00 96.3 63.6
2024-08-20 20:20:00 95.5 61.7
2024-08-20 20:25:00 96.6 62.5
2024-08-20 20:30:00 96.7 62.4
2024-08-20 20:35:00 96.6 61.1
2024-08-20 20:40:00 94.8 61
2024-08-20 20:45:00 95.4 61.2
2024-08-20 20:50:00 94.4 61.5
2024-08-20 20:55:00 94.5 63.4
2024-08-20 21:00:00 95.3 61.8
2024-08-20 21:05:00 94.8 60.9
2024-08-20 21:10:00 94.2 60.8



Horkýže Slíže

2024-08-20 21:15:00 95 60.6
2024-08-20 21:20:00 95.9 64.1
2024-08-20 21:25:00 95.1 61.5
2024-08-20 21:30:00 96.4 60.6
2024-08-20 21:35:00 94.2 59.9
2024-08-20 21:40:00 88.2 60.1

Horkýže Slíže 2. koncert 2024-08-21 20:00:00 77 60.7
2024-08-21 20:05:00 94.5 66
2024-08-21 20:10:00 97.2 61.8
2024-08-21 20:15:00 96.6 61.7
2024-08-21 20:20:00 95.8 62.9
2024-08-21 20:25:00 96.6 62.5
2024-08-21 20:30:00 96.5 62.5
2024-08-21 20:35:00 95.9 61.3
2024-08-21 20:40:00 95.2 60.4
2024-08-21 20:45:00 95.8 61.3
2024-08-21 20:50:00 95.2 61.5
2024-08-21 20:55:00 96.8 61.3
2024-08-21 21:00:00 95.7 61.1
2024-08-21 21:05:00 96 60.6
2024-08-21 21:10:00 95.4 60.3
2024-08-21 21:15:00 96.2 61.2
2024-08-21 21:20:00 96.4 61.1
2024-08-21 21:25:00 96.6 61.2
2024-08-21 21:30:00 96.6 60.9
2024-08-21 21:35:00 93.4 60
2024-08-21 21:40:00 79.9 60.1

Mig 21 2024-08-27 20:00:00 92.1 62.2
2024-08-27 20:05:00 94.5 66.2
2024-08-27 20:10:00 94.7 63.2
2024-08-27 20:15:00 93.7 62.2
2024-08-27 20:20:00 93.1 62.6
2024-08-27 20:25:00 93.5 65.4
2024-08-27 20:30:00 92.6 62.1
2024-08-27 20:35:00 91.6 60.9
2024-08-27 20:40:00 94.4 61.8
2024-08-27 20:45:00 91.7 61.3
2024-08-27 20:50:00 92.6 64.8
2024-08-27 20:55:00 93.4 61
2024-08-27 21:00:00 94.2 60.3
2024-08-27 21:05:00 94.2 61.7
2024-08-27 21:10:00 94 62.2
2024-08-27 21:15:00 93.6 61.2



Mig 21

2024-08-27 21:20:00 95 61.8
2024-08-27 21:25:00 94.8 61.2
2024-08-27 21:30:00 92.4 60.5
2024-08-27 21:35:00 95.8 61
2024-08-27 21:40:00 92.7 61.6
2024-08-27 21:45:00 90.8 60
2024-08-27 21:50:00 77.6 60.6
2024-08-27 21:55:00 73.7 59.5

Mig 21 2. koncert 2024-08-28 19:45:00 83.9 61.2
2024-08-28 19:50:00 84 64.2
2024-08-28 19:55:00 81.3 61.9
2024-08-28 20:00:00 92.1 62.8
2024-08-28 20:05:00 94.1 64.3
2024-08-28 20:10:00 94.6 63.2
2024-08-28 20:15:00 93.3 62.6
2024-08-28 20:20:00 92.5 61.4
2024-08-28 20:25:00 91.7 62.6
2024-08-28 20:30:00 91.7 62.3
2024-08-28 20:35:00 90.6 60.4
2024-08-28 20:40:00 93.7 64
2024-08-28 20:45:00 89.8 60.1
2024-08-28 20:50:00 92.1 62.2
2024-08-28 20:55:00 94.2 61
2024-08-28 21:00:00 93.5 61.3
2024-08-28 21:05:00 91.3 61.1
2024-08-28 21:10:00 92.8 60.7
2024-08-28 21:15:00 94.3 61
2024-08-28 21:20:00 95.1 61.5
2024-08-28 21:25:00 95.6 60.8
2024-08-28 21:30:00 92.1 60
2024-08-28 21:35:00 95.3 60.5
2024-08-28 21:40:00 92.5 59.9
2024-08-28 21:45:00 92 59.6
2024-08-28 21:50:00 82 60.8
2024-08-28 21:55:00 73.4 61.1

Pokáč 2024-08-29 20:00:00 75.3 61.5
2024-08-29 20:05:00 86.3 63.7
2024-08-29 20:10:00 88 63.5
2024-08-29 20:15:00 86.5 60.8
2024-08-29 20:20:00 85.6 61.5
2024-08-29 20:25:00 88.6 62
2024-08-29 20:30:00 87.1 61.8
2024-08-29 20:35:00 87.8 60.8



Pokáč

2024-08-29 20:40:00 86.8 60
2024-08-29 20:45:00 87.1 61.4
2024-08-29 20:50:00 88 61.3
2024-08-29 20:55:00 85.1 62.1
2024-08-29 21:00:00 84.6 59.5
2024-08-29 21:05:00 87.6 61.8
2024-08-29 21:10:00 90.8 60.1
2024-08-29 21:15:00 90.7 60.6
2024-08-29 21:20:00 89.5 61.4
2024-08-29 21:25:00 92.4 61.3
2024-08-29 21:30:00 90.5 59.7
2024-08-29 21:35:00 90.1 60.9
2024-08-29 21:40:00 85.1 59.1

Jana Kirschner 2024-09-01 20:15:00 88.3 60.4
2024-09-01 20:20:00 88.7 61.3
2024-09-01 20:25:00 92 61.7
2024-09-01 20:30:00 83.5 60.6
2024-09-01 20:35:00 89.8 60.7
2024-09-01 20:40:00 88 61.3
2024-09-01 20:45:00 83.4 62.3
2024-09-01 20:50:00 88.7 60.6
2024-09-01 20:55:00 92.8 61.1
2024-09-01 21:00:00 91 61.5
2024-09-01 21:05:00 89.1 60.9
2024-09-01 21:10:00 86.2 60.2
2024-09-01 21:15:00 83.6 59.9
2024-09-01 21:20:00 93.6 61.2
2024-09-01 21:25:00 83.8 60.1
2024-09-01 21:30:00 87.3 58
2024-09-01 21:35:00 92 60.2
2024-09-01 21:40:00 84.8 59.3

Čechomor & Martina Pártlová 2024-09-04 20:00:00 83.9 60.6
2024-09-04 20:05:00 93.3 65.6
2024-09-04 20:10:00 94.6 66.7
2024-09-04 20:15:00 91.5 61.2
2024-09-04 20:20:00 91.2 61.4
2024-09-04 20:25:00 91.3 64.8
2024-09-04 20:30:00 93.2 61.3
2024-09-04 20:35:00 91.4 61.4
2024-09-04 20:40:00 94.9 63.7
2024-09-04 20:45:00 93.4 61.5
2024-09-04 20:50:00 91.2 62.4
2024-09-04 20:55:00 92.1 61.1



Čechomor & Martina Pártlová

2024-09-04 21:00:00 91.9 61.4
2024-09-04 21:05:00 94.6 61.4
2024-09-04 21:10:00 94.7 62.3
2024-09-04 21:15:00 92.1 59.4
2024-09-04 21:20:00 95 65.4
2024-09-04 21:25:00 94.2 60.2
2024-09-04 21:30:00 93.4 59.5
2024-09-04 21:35:00 91.2 58.8
2024-09-04 21:40:00 96.7 59.3

Mňága a Žďorp 2024-09-05 19:45:00 78.8 63.1
2024-09-05 19:50:00 78.6 61.5
2024-09-05 19:55:00 81.8 60.9
2024-09-05 20:00:00 93.4 63.2
2024-09-05 20:05:00 93.8 61.8
2024-09-05 20:10:00 92 64.3
2024-09-05 20:15:00 92 62.6
2024-09-05 20:20:00 92.8 60.7
2024-09-05 20:25:00 86.7 62.4
2024-09-05 20:30:00 90.7 60.5
2024-09-05 20:35:00 91.7 61.7
2024-09-05 20:40:00 90.7 62.6
2024-09-05 20:45:00 91.8 61.5
2024-09-05 20:50:00 92.5 61.3
2024-09-05 20:55:00 92.8 60.2
2024-09-05 21:00:00 93.4 62.7
2024-09-05 21:05:00 93.8 60.9
2024-09-05 21:10:00 92.5 60.6
2024-09-05 21:15:00 91.7 60.9
2024-09-05 21:20:00 92.1 60.1
2024-09-05 21:25:00 92.5 60.5
2024-09-05 21:30:00 93.7 61.4
2024-09-05 21:35:00 94.9 61.4
2024-09-05 21:40:00 93.3 62.8

PSH + hosté 2024-09-06 19:45:00 83.1 63.6
2024-09-06 19:50:00 83.3 61.2
2024-09-06 19:55:00 87.6 63.4
2024-09-06 20:00:00 93.7 61.2
2024-09-06 20:05:00 97.1 64.9
2024-09-06 20:10:00 100 64.2
2024-09-06 20:15:00 98.9 62.1
2024-09-06 20:20:00 98.6 62.8
2024-09-06 20:25:00 98.5 65.2
2024-09-06 20:30:00 98.3 61.8



PSH + hosté

2024-09-06 20:35:00 99.1 62.2
2024-09-06 20:40:00 97.7 61.2
2024-09-06 20:45:00 97.3 61.1
2024-09-06 20:50:00 97.1 62.3
2024-09-06 20:55:00 98 61.1
2024-09-06 21:00:00 96.5 60.9
2024-09-06 21:05:00 97.6 61.1
2024-09-06 21:10:00 97.6 61.2
2024-09-06 21:15:00 97.1 61
2024-09-06 21:20:00 97 61.5
2024-09-06 21:25:00 97 62.4
2024-09-06 21:30:00 97.7 60.5
2024-09-06 21:35:00 97.4 60.3
2024-09-06 21:40:00 97.9 61.2
2024-09-06 21:45:00 95.8 59.6
2024-09-06 21:50:00 96.6
2024-09-06 21:55:00 79.6

J. A. R. 2024-09-10 20:00:00 96.2 62.4
2024-09-10 20:05:00 95.5 63.9
2024-09-10 20:10:00 96.5 63.2
2024-09-10 20:15:00 95.2 60.9
2024-09-10 20:20:00 95.8 61.8
2024-09-10 20:25:00 95.3 62.7
2024-09-10 20:30:00 94.8 63.2
2024-09-10 20:35:00 94.6 61.4
2024-09-10 20:40:00 94.8 61.3
2024-09-10 20:45:00 94 63.1
2024-09-10 20:50:00 92.4 60.5
2024-09-10 20:55:00 94.4 60.9
2024-09-10 21:00:00 94 60.1
2024-09-10 21:05:00 94.3 59.3
2024-09-10 21:10:00 97 61.3
2024-09-10 21:15:00 95 59.9
2024-09-10 21:20:00 95.8 60.7
2024-09-10 21:25:00 95.4 60.7
2024-09-10 21:30:00 95.2 60.1
2024-09-10 21:35:00 94.9 61.4
2024-09-10 21:40:00 97.1 60.5
2024-09-10 21:45:00 97.8 61.8
2024-09-10 21:50:00 91.6 59.2
2024-09-10 21:55:00 74.2 59.2

Visací zámek 2024-09-11 19:45:00 79.6 61.7
2024-09-11 19:50:00 98 62.2



Visací zámek

2024-09-11 19:55:00 96 62.2
2024-09-11 20:00:00 94.8 61.4
2024-09-11 20:05:00 93.7 62.3
2024-09-11 20:10:00 94.1 63.8
2024-09-11 20:15:00 94.8 60.6
2024-09-11 20:20:00 94.1 61.3
2024-09-11 20:25:00 94.4 62.5
2024-09-11 20:30:00 94.8 61.2
2024-09-11 20:35:00 95.3 60.8
2024-09-11 20:40:00 92.5 60.4
2024-09-11 20:45:00 94 62
2024-09-11 20:50:00 95.1 62.3
2024-09-11 20:55:00 94.7 61.3
2024-09-11 21:00:00 94 61
2024-09-11 21:05:00 94.5 60.7
2024-09-11 21:10:00 94.5 60.6
2024-09-11 21:15:00 96.4 61.1
2024-09-11 21:20:00 95.6 61.4
2024-09-11 21:25:00 93.9 61.1
2024-09-11 21:30:00 95.4 59.6
2024-09-11 21:35:00 94.4 60.6
2024-09-11 21:40:00 95.4 60.4

No Name 2024-09-12 20:00:00 86.6 62.9
2024-09-12 20:05:00 93.5 65.1
2024-09-12 20:10:00 93.5 63.1
2024-09-12 20:15:00 92.2 60.9
2024-09-12 20:20:00 92.5 61.2
2024-09-12 20:25:00 92.8 64.1
2024-09-12 20:30:00 90.6 61.6
2024-09-12 20:35:00 90.9 61.7
2024-09-12 20:40:00 92.4 60.6
2024-09-12 20:45:00 91.4 60.5
2024-09-12 20:50:00 93.4 63.4
2024-09-12 20:55:00 94.1 60.6
2024-09-12 21:00:00 92.9 61
2024-09-12 21:05:00 93.3 61.7
2024-09-12 21:10:00 94.3 60.1
2024-09-12 21:15:00 94.5 60.4
2024-09-12 21:20:00 92.3 62
2024-09-12 21:25:00 94.4 61.5



Barrandovská Pikovická Zbraslavská

Kategorie dle ODVPH LAeq Kategorie dle ODVPH LAeq Kategorie dle ODVPH

NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024

NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024



NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024

NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024



NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024

NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024



NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024

NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024



NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024

NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024



NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024

NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024



NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024

NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024

NEJSOU DATA - monitoring na těchto místech začal až 17.8.2024



Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Jasně přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Jasně přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Jasně přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Jasně přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Jasně přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Jasně přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Jasně přijatelné Jasně přijatelné Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 66 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 67.3 Již nepřijatelné 60.7 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.4 Již nepřijatelné 62.7 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.4 Již nepřijatelné 60.7 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 67.3 Již nepřijatelné 64.1 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 66.2 Již nepřijatelné 60.7 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 67.3 Již nepřijatelné 58.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 59.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.6 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66 Již nepřijatelné 60.3 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.2 Již nepřijatelné 58 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 57.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 59.4 Jasně přijatelné



Ještě přijatelné 66.2 Již nepřijatelné 58 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 67.3 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.5 Již nepřijatelné 59.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66 Již nepřijatelné 57.1 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 64.8 Již nepřijatelné 58.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 57.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.1 Již nepřijatelné 57.8 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 67.1 Již nepřijatelné 69.5 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 67.3 Již nepřijatelné 60.8 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 67 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 67 Již nepřijatelné 60.2 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 67.8 Již nepřijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 67 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.5 Již nepřijatelné 58.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.6 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.8 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 67.1 Již nepřijatelné 58.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 67.5 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 67.4 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 58.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 67 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 67.2 Již nepřijatelné 59.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 67.6 Již nepřijatelné 58.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.9 Již nepřijatelné 59.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 60.3 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 65.7 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 63.3 Ještě přijatelné 58.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 67.8 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Již nepřijatelné 66.5 Již nepřijatelné 65.3 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 67.5 Již nepřijatelné 62.1 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 59.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 59.6 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 65.4 Již nepřijatelné 61.5 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 59.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.4 Již nepřijatelné 61.4 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 59.4 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 64.2 Již nepřijatelné 61.5 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 59.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 68.9 Již nepřijatelné 60.1 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.7 Již nepřijatelné 58.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 60.4 Ještě přijatelné



Ještě přijatelné 64.7 Již nepřijatelné 57.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.6 Již nepřijatelné 57.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64 Již nepřijatelné 57.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.2 Již nepřijatelné 59.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.7 Ještě přijatelné 57.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63 Ještě přijatelné 56.5 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 66.2 Již nepřijatelné 58.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.8 Již nepřijatelné 61.1 Ještě přijatelné

Již nepřijatelné 66.7 Již nepřijatelné 60.1 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.3 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.4 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 65.3 Již nepřijatelné 64.3 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 66.5 Již nepřijatelné 64 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 65.6 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.5 Již nepřijatelné 61 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.1 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 65 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64 Již nepřijatelné 60.6 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.3 Již nepřijatelné 57.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 59.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.8 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.6 Již nepřijatelné 60.5 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.1 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 60.2 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 67.1 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65 Již nepřijatelné 59.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.9 Ještě přijatelné 58.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.8 Již nepřijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 68.6 Již nepřijatelné 57.5 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 63.8 Ještě přijatelné 59.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.3 Ještě přijatelné 58.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 59.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.8 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.1 Již nepřijatelné 64.7 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 64.1 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 65 Již nepřijatelné 61.1 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.3 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.2 Již nepřijatelné 60.9 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.7 Již nepřijatelné 60.1 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.3 Již nepřijatelné 59.3 Jasně přijatelné



Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 58.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 60.1 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.2 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.6 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 64.7 Již nepřijatelné 57.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.7 Již nepřijatelné 61.8 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.7 Již nepřijatelné 57.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64 Již nepřijatelné 57.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 63.8 Ještě přijatelné 55.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64 Již nepřijatelné 57.8 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 63.2 Ještě přijatelné 58.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 71.9 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 64.8 Již nepřijatelné 58.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.1 Již nepřijatelné 59.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.4 Již nepřijatelné 57.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.9 Ještě přijatelné 57.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.9 Ještě přijatelné 61.7 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 63.1 Ještě přijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.9 Ještě přijatelné 56.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.5 Již nepřijatelné 61.3 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 63.7 Ještě přijatelné 58.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.6 Již nepřijatelné 58.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 62.7 Ještě přijatelné 59.3 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 63.3 Ještě přijatelné 57.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 57.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.5 Ještě přijatelné 57.8 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 63.6 Ještě přijatelné 56.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64 Již nepřijatelné 59.1 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 61.1 Ještě přijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.3 Již nepřijatelné 60.6 Ještě přijatelné

Již nepřijatelné 66.4 Již nepřijatelné 66.3 Již nepřijatelné

Již nepřijatelné 65.9 Již nepřijatelné 64.5 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 66.4 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.6 Již nepřijatelné 59.2 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 65.4 Již nepřijatelné 61.9 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.7 Již nepřijatelné 61.6 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.4 Již nepřijatelné 60.8 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 63.4 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 67.8 Již nepřijatelné 59.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.8 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné



Ještě přijatelné 64.4 Již nepřijatelné 60.6 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.3 Již nepřijatelné 60.8 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 60.8 Ještě přijatelné

Jasně přijatelné 65 Již nepřijatelné 58.5 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 65 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 69.5 Již nepřijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 66 Již nepřijatelné 57.5 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 65 Již nepřijatelné 57.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 61 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 58.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 60.6 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.3 Již nepřijatelné 60 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.6 Již nepřijatelné 63.5 Ještě přijatelné

Již nepřijatelné 65.6 Již nepřijatelné 64.1 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 65.3 Již nepřijatelné 58.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 59.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.7 Již nepřijatelné 60.6 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 58.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.7 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.6 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 61.1 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.5 Již nepřijatelné 59.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 59.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 60.6 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.8 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.1 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.9 Ještě přijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.8 Již nepřijatelné 59.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.2 Již nepřijatelné 60.5 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 58.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 60.9 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 63.9 Ještě přijatelné 62.2 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65 Již nepřijatelné 59.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.3 Již nepřijatelné 59.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.6 Již nepřijatelné 61.1 Ještě přijatelné

Již nepřijatelné 65.8 Již nepřijatelné 65.3 Již nepřijatelné

Již nepřijatelné 68.1 Již nepřijatelné 64.1 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 66.6 Již nepřijatelné 59.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 67 Již nepřijatelné 58.3 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 67.1 Již nepřijatelné 66 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 66.8 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné



Ještě přijatelné 67.1 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.8 Již nepřijatelné 64.2 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 66 Již nepřijatelné 58.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 59.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.2 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 60.1 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66 Již nepřijatelné 58.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 58.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.5 Již nepřijatelné 58.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.9 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 57.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.8 Již nepřijatelné 56.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 59.8 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 64.7 Již nepřijatelné 59.4 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 65 Již nepřijatelné 55.6 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 62.4 Ještě přijatelné 58.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 68.2 Již nepřijatelné 60.3 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.4 Již nepřijatelné 65.1 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 66.2 Již nepřijatelné 62.9 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 68.2 Již nepřijatelné 59.3 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.5 Již nepřijatelné 59.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.6 Již nepřijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65 Již nepřijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 58.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.2 Již nepřijatelné 58.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 60.2 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 64.3 Již nepřijatelné 57.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65 Již nepřijatelné 60.2 Ještě přijatelné

Jasně přijatelné 64.2 Již nepřijatelné 57.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.7 Již nepřijatelné 57.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64 Již nepřijatelné 58.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.1 Již nepřijatelné 58.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.8 Již nepřijatelné 57.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 63 Ještě přijatelné 57.6 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 63.6 Ještě přijatelné 57.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.7 Již nepřijatelné 59.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.8 Již nepřijatelné 58.5 Jasně přijatelné



Ještě přijatelné 66.3 Již nepřijatelné 63.7 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 59.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.3 Již nepřijatelné 60.3 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 66.2 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 66.1 Již nepřijatelné 58.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.3 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 61.7 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.5 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.8 Již nepřijatelné 59.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.7 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.4 Již nepřijatelné 60.3 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.4 Již nepřijatelné 59.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 60.5 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 66.2 Již nepřijatelné 58.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 66.2 Již nepřijatelné 60.2 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.9 Již nepřijatelné 59.2 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.5 Již nepřijatelné 57.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.7 Již nepřijatelné 57.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.8 Již nepřijatelné 58.4 Jasně přijatelné

Jasně přijatelné 64.4 Již nepřijatelné 58.8 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65 Již nepřijatelné 57 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.1 Již nepřijatelné 58.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64 Již nepřijatelné 59.6 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 65.2 Již nepřijatelné 63.6 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65.6 Již nepřijatelné 64.6 Již nepřijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 59.4 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.9 Ještě přijatelné 59.7 Jasně přijatelné

Již nepřijatelné 65.7 Již nepřijatelné 59.6 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.2 Již nepřijatelné 63 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 64.5 Již nepřijatelné 57.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.8 Již nepřijatelné 57.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.1 Již nepřijatelné 60.4 Ještě přijatelné

Ještě přijatelné 65 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.6 Již nepřijatelné 57.7 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.4 Již nepřijatelné 59 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 64.8 Již nepřijatelné 59.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.9 Ještě přijatelné 57.1 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 73.1 Již nepřijatelné 57.9 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 65.5 Již nepřijatelné 57.5 Jasně přijatelné

Ještě přijatelné 63.7 Ještě přijatelné 58.7 Jasně přijatelné



LA,eq,5min - průměrná [dB]
Lokalita Během KONCERTŮ Dny bez koncertu (20:00 - 22:00)

FOH 91.8 52.6

Barrandovská 61.5 60.9

Pikovická 65.4 64.7

Zbraslavská 59.7 59.9

10%

84%

6%

Barrandovská

Jasně přijatelné Ještě přijatelné Již nepřijatelné Zcela nepřijatelné



Rozdíl (příspěvek VPH) (dB)

39.2 Zvukařské stanoviště - není chráněným prostorem

0.6

0.7

-0.2

10%

84%

6%

Barrandovská

Jasně přijatelné Ještě přijatelné Již nepřijatelné Zcela nepřijatelné

9%

9%

82%

Pikovická

Jasně přijatelné Ještě přijatelné Již nepřijatelné Zcela nepřijatelné



Obtěžování - akční hodnoty dle ODVPH (STATISTIKA - četnost výskytu)

Hodnocení LAeq 5 min [dB] - exteriér - AKČNÍ HODNOTA Barrandovská Pikovická

Jasně přijatelné 47.0 10% 9%

Ještě přijatelné 60.0 84% 9%

Již nepřijatelné 64.0 6% 82%

Zcela nepřijatelné 77.0 0% 0%

9%

9%

82%

Pikovická

Jasně přijatelné Ještě přijatelné Již nepřijatelné Zcela nepřijatelné

70%

24%

7%

Zbraslavská

Jasně přijatelné Ještě přijatelné Již nepřijatelné Zcela nepřijatelné



Obtěžování - akční hodnoty dle ODVPH (STATISTIKA - četnost výskytu)

Zbraslavská

70%

24%

7%

0%

70%

24%

7%

Zbraslavská

Jasně přijatelné Ještě přijatelné Již nepřijatelné Zcela nepřijatelné


	LA,eq,5min
	STATISTIKA

